BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG

***

Số:      -CV/TĐTN-VP
V/v ban hành phụ lục số liệu công tác Đoàn
 và phong trào TTN năm 2015.
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Rạch Giá , ngày 19  tháng 11 năm 2015

            Kính gửi:  Ban Thường vụ các huyện, thị, thành Đoàn
                              và Đoàn trực thuộc.
Căn cứ Công văn số 6172 ngày 12/11/2015 của BCH Trung ương Đoàn về việc ban hành phụ lục số liệu công tác Đoàn và phong trào TTN năm 2015; Để tổng hợp đánh giá chất lượng hoạt động công tác Đoàn và phong trào TTN năm 2015. Ban Thường vụ (BTV) Tỉnh Đoàn đề nghị BTV các huyện, thị thành Đoàn và Đoàn trực thuộc thực hiện tổng hợp, báo cáo số liệu công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi, cụ thể như sau:

1. Báo cáo số liệu về kết quả thực hiện chỉ tiêu công tác nhiệm kỳ Đại hội Đoàn toàn quốc lần thứ X và các nội dung công tác Đoàn, phong trào thanh thiếu nhi trong năm 2015: Thực hiện theo Mẫu phụ lục số liệu công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2015 (Mẫu 1, gửi qua website Tỉnh Đoàn).
2. Báo cáo số liệu một số nội dung trọng tâm trong việc đánh giá kết quả công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2015: Thực hiện theo Mẫu phụ lục số liệu công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi giai đoạn 2015 - 2017 (trong năm 2015) (Mẫu 2, gửi qua website Tỉnh Đoàn). Căn cứ vào kết quả triển khai thực hiện năm 2015, BTV Tỉnh Đoàn sẽ nghiên cứu điều chỉnh, bổ sung cho phù hợp và triển khai thực hiện trong thời gian tiếp theo.
3. Gửi kết quả thống kê, tổng hợp số liệu (Mẫu 1 và Mẫu 2) của đơn vị về địa chỉ email vanphong@tinhdoankiengiang.org.vn trước ngày 29/11/2015.

BTV Tỉnh Đoàn đề nghị BTV các huyện, thị, thành Đoàn, Đoàn trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện nội dung trên. Trong quá trình thực hiện, nếu có vấn đề bất cập, vướng mắc, khó khăn hoặc đề xuất, kiến nghị đề nghị gửi văn bản báo cáo về Tỉnh Đoàn hoặc qua địa chỉ email: vanphong@tinhdoankiengiang.org.vn; điện thoại 0773.899938, 0914.298881 (gặp đ/c Châu).
Trân trọng !
	Nơi nhận:

- Như trên;
- TT Tỉnh Đoàn (để bc);
- Lưu VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
PHÓ BÍ THƯ

Lê Trung Hồ